РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 3 для детей раннего возраста» городского округа город Шарья

ПРИКАЗ

15.01.2025 г.                      № 3

Об утверждении Плана по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества  условий

осуществления образовательной деятельности

МБДОУ «Детский сад №3» в 2024 году

             Во исполнении приказа управления образования администрации городского

округа город Шарья Костромской области № 504 от 10.12.2024 г.  «Об утверждении

отчёта НОКУОДД в 2024 году», в целях предоставления участникам отношений в сфере

образования информации об уровне организации работы по реализации образовательных

программ на основе общедоступной информации

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №3

для детей раннего возраста» городского округа город Шарья Костромской области (далее

- План) за 2024  год, согласно  форме утверждённой  постановлением Правительства РФ

от 17.04.2018 г. № 457 (Приложение №1).

 2.  План предоставить  в управление образования администрации городского

округа город Шарья Костромской области в срок до 19 января 2025 года в формате Word,

а так же в pdf.

  3. Отчёт о выполненных работах по сбору и обобщению информации о качестве

условий осуществления образовательной деятельности организациями,

осуществляющими образовательную деятельность на территории муниципального

образования городской округ город Шарья Костромской области в 2024 году от

оператора ГАУ КО «РЦ ОКО «Эксперт»» принять к сведению (Приложение №2).

4. Ответственность за исполнение приказа возлагаю на старшего воспитателя М.В.

Чечкину, контроль оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                  Е.Н.Моисеева

 МБДОУ «Детский сад №3»